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Üdini advokaat
INDREK TEDER, sõber, kolleeg

Mul on hea meel tunda Leoni juba 
umbes 30 aastat. Ta on suurepärane 
vestluspartner ja huvitav (reisi)kaas-
lane. Leon on tark, intelligentne, dip-
lomaatiline. Ta on kiire mõtlemisega, 
mida ta oskab perfektselt kasutada. 
See tähendab, et temaga on väga hea 
vaielda, kuna vaidlus ei ole primitiiv-
ne, vaid väga heal tasemel. Vaidlus-
tes toob ta mängleva kergusega sisse 
uued argumendid ja mõnikord muu-
dab see temaga vaidlemise raskeks. 
Leonil on just need oskused ja oma-
dused, mis teevad temast väga hea 
advokaadi.

Mulle just meeldivad targad inime-
sed ning ma rõhutan – Leon on tark. 
Ta ei mõtle kitsalt, vaid võtab teema-
sid tunduvalt laiemalt, elik toob ta 
sisse uued aspektid. Ma tean, et ta 
on suure lugemusega ning vajadusel 
oskab seda hästi rakendada. 

Tal on väga hea huumorisoon. 
Muidugi tema huumorisoon ei ole 
traditsiooniline, vaid n-ö oma jonk-
suga, oma tahuga. Lisaks tunneb ta 
väga hästi punaseid veine. Ja ta on 
väga sportlik, ujub ja sõidab rattaga.

Tsunamist eluga läbi
ALEKSANDER GLIKMAN, isa, 64aastase staažiga advokaat

Erinevalt minust on Leonis ettevõtlus-
soont. Mina olen üksnes õigusspet-
sialist. Mina ei kujuta enesele ette ela-
mist väljaspool Eestit. Leonile poleks 
see miski probleem. Mul puudub rei-
simise vajadus, nagu Leonil on. Leon 
eelistaks kliimat, kus on kogu aeg 
30 plusskraadi, mulle on seda palju.

Mina olen tugitoolisportlane. Leo-
ni spordisaated üldse ei huvita. Talle 
anna aga ette väärtfi lme ja musti ko-
möödiaid ja räigele naljale on ta sa-
muti päris avatud. 

Kui ma tegin nooruses kergelt 
sporti, siis Leon raiub sporti teha tal-
le omase järjekindlusega peaaegu iga 
päev, näiteks tõstab ta siiamaani suu-
ri raskusi ja on mitu korda põruta-
nud maastikujalgrattal peatusi tege-
mata Pärnusse.

Leonil on kahjuks madal ohutun-
ne. Mind teevad murelikuks tema ük-
sinda kondamised kaugetes maades, 
mootorrattaga sõitmine. Näiteks Sri 
Lankat tabanud tsunami ajal jäi ta õn-
neliku juhuse tõttu ellu, kuid oli ra-
hu ise, nagu midagi poleks juhtunud. 
Mina sain sellest hulga halle juukseid 

juurde. Kui mina usun teadusesse ja 
mul on materialistlik maailmavaade, 
siis Leon ei pea pääsemist juhuseks.

Ma pole kunagi Leonil soovitanud 
juurat valida, see oli tema soov juba 
umbes viiendast klassist. Ilmselt mõ-
jutasid teda minu amet, advokaatidest 
suhtluskond ja tema tugev tase hu-
manitaarainetes. Mäletan, et ta pidas 
reaalainete õppimist aja raiskamiseks, 
kuna neid ei lähe advokaadil vaja.

Kuigi meil on abikaasaga eluaas-
taid 85 ja 84, suhtleb poeg meiega re-
gulaarselt. Vaid vähesed vanainime-
sed saavad sellise püsisuhtega kii-
delda.

Ta on kiire mõtlemisega, 
mida ta oskab 
perfektselt kasutada. 
See tähendab, 
et temaga on väga hea 
vaielda.
INDREK TEDER, kolleeg
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